
   

 

„Szkoła współpracy to przestrzeń, w której każde dziecko i każdy młody człowiek, 
nauczyciel zaproszeni są do wspólnej rozmowy, pracy, uczenia się i zabawy.” 

  Od 2014r.  w naszej Szkole realizujemy unijny projekt „Szkoła Współpracy”  
Projekt ten jest nowatorskim przedsięwzięciem, którego jednym z najważniejszych celów jest 
wprowadzenie w 1034  szkołach  i przedszkolach z całej Polski nowoczesnego modelu 
współpracy pomiędzy uczniami, rodzicami i nauczycielami w zakresie organizacji życia 
szkoły. 

Naszym celem jest wzmocnienie współpracy pomiędzy uczniami, rodzicami i nauczycielami 
oraz przedstawicielami innych środowisk na terenie szkoły.                                                                    

Wiele udało nam się wspólnie zrobić, żeby nasza szkoła wyglądała ładniej, uczyło się 
przyjemniej i bezpieczniej spędzało przerwy.  

Cieszymy się, że co roku powiększa się liczba rodziców chcących współpracować na rzecz 

dzieci.  

 Chcielibyśmy wspólnie – rodzice, uczniowie i nauczyciele zmieniać naszą szkołę, żeby 

uczniowie czuli się w niej dobrze.  

Dlatego Wasze uwagi i propozycje są dla nas cenne. Do tej pory, dzięki sugestiom 

rodziców i uczniów utworzyliśmy na korytarzach kąciki czytelnicze, gdzie podczas przerw 

dzieci mogą usiąść, poczytać, czy zagrać w szachy. Na życzenie dzieci kupiliśmy ławki na 

korytarz II piętra. Dzięki Waszej współpracy podczas kiermaszów, za uzyskane pieniądze 

został kupiony sprzęt nagłaśniający. Zaczęliśmy malować korytarze. Wiele jest rzeczy, które 

możemy zrobić dla naszych dzieci. Ważne, żebyśmy wiedzieli czego oczekują. A tego możemy 

dowiedzieć tylko od Was. Na półpiętrze przy zejściu do szatni znajduje się Skrzynka 

Pomysłów, do której można wrzucać karteczki Waszymi propozycjami. Co roku dołącza do 

nas coraz więcej rodziców. Niektórzy pomagają nawiązywać współpracę z ciekawymi 

instytucjami, n.p.: z UJ, AGH inni dzielą się informacjami o swojej pracy. Jeżeli wykonujecie 

Państwo ciekawy zawód, możecie o nim opowiedzieć naszym uczniom. 

 Zapraszamy do współpracy.  

Zespół Szkoły Współpracy: 

Pani Dyrektor- Elżbieta Twardosz Mamica, nauczyciel- Katarzyna Zalewska,  

panie:  Olga Dorczuk,  Małgorzata Firlej, Grażyna Maciak,   

Ewa Ślazyk,  Ewa Zygmunt oraz Samorząd Uczniowski. 



 

 

SKRZYNKA POMYSŁÓW 

           

KORYTARZ NA PARTERZE 

                   

KORYTARZE I i II PIĘTRA 



 

W ramach Szkoły Współpracy” nawiązaliśmy stałą współpracę z Instytutem Filologii 

Wschodniosłowiańskiej UJ. Realizowany projekt  ma na celu przybliżenie uczniom  kultury 

innych krajów oraz kształtowanie postawy tolerancji wobec innych narodowości. Odbyły się 

już 2 spotkania z udziałem studentów  Instytutu, którzy opowiadali o kulturze i zwyczajach 

Słowian wschodnich. W tym roku planowane są spotkania ze studentami reprezentującymi 

inne kraje europejskie.    



        

            
 

           
 

Spotkania były bardzo udane. Studenci mieli okazję wykazać się swoimi 
umiejętnościami pedagogicznymi. Podczas lekcji przybliżali  uczniom język, tradycje i 
obyczaje Słowian Wschodnich. Uczniowie dowiedzieli się o podobieństwach i różnicach w 
naszych kulturach i z entuzjazmem uczestniczyli w zajęciach prowadzonych metodą 
warsztatów.  

 

 


